2) Suministrar los documentos y la información requerida para el 
cabal cumplimiento del objeto contractual; 3) Ejercer la supervisión del presente contrato. 

CLÁUSULA TERCERA. VALOR Y FORMA DE PAGO: 
El valor total del presente contrato se estima en la suma $ 5.458.000 (Cinco millones cuatrocientos 
cincuenta y ocho mil pesos mlc ) los cuales cancelará la INSTITUCIÓN EDUCATIVA al CONTRATISTA 
de manera parcial según desarrollo de actividades y previa presentación correcta de la cuenta de 
cobro o la factura de venta y la certificación del cumplimiento de las obligaciones que haga el